

1. Yarıyıl

DERSİN KODU	DERSİN ADI	STATÜ	DİL	T	U	K	AKTS
ÇYY310	Sanat ve Tasarım			3	0	3	3,00
Sanatın elemanları; Nokta, çizgi, biçim, doku, mekan, boşluk, perspektif, strüktür, gölge ve ışığın tanımı; bu öğelerinin birbirleriyle ilişkilerinin iki ve üç boyutlu uygulama çalışmaları; Görme, algılama, soyut düşünme ve problem çözme geliştirici uygulamalar.							
ÇYY311	Beden Eğitimi ve Sporun Temelleri			3	0	3	3,00
Spor bilimleri alanı ile ilgili temel bilgiler.							
ÇYY312	Bilgi ve İletişim Teknolojileri			3	0	3	3,00
1- Stiller ve İçindekiler Tablosu Oluşturma 2- Kaynakça Yazımı ve Uluslararası Standartlar 3- Tablo, Resim, Grafik İçerikleri oluşturma 4- Adres ve Mektup Birleştirme 5- Paragraf işlemleri, Kesmeler, Üstbilgi ve Altbilgi ayarları, Sayfaya Nesne Konumlandırma 6- Sütunlarla Çalışma ve Tablolar, Kenarlık ve Gölgeleme Ayarları 7- Veri Sıralama ve Veri Süzme İşlemleri 8- Veri Doğrulama İşlemleri 9- Grafik ve Tablo işlemleri 10- Düşev ve yatay Veri Arama 11- Mantıksal Formüller 12- Matematiksel ve İstatistiksel Formüller 13- Finansal ve diğer Formüller 14- Makrolar							
ÇYY313	Uluslararası İlişkiler			3	0	3	3,00
Bu ders uluslararası ilişkilerin kuram ve yaklaşımlarına ileri bir giriş niteliğindedir. Dersin ilk kısmı, gerçekçilik, liberalizm, yapılandırmacılık, İngiliz Okulu ve uluslararası ilişkilere eleştirel yaklaşımlar da dahil olmak üzere geniş bir yelpazede IR teorilerini incelemekte ve iktidar, anarşi, normlar ve kurumlar gibi önemli kavramları ele almaktadır. İkinci bölümde, teorileri, savaş ve barış nedenleri, normlar ve uluslararası işbirliği, nükleer silahların yayılması ve uluslararası çevre politikaları gibi uluslararası politikaların merkezinde yer alan birçok temel konuya uygulamak amaçlanmaktadır. Ödevler, öğrencilere mevcut yaklaşımlar hakkında eleştirel düşünme, teorileri uluslararası politikadaki süreçleri ve olayları açıklamak için uygulama şansı sağlayacaktır.							
ÇYY314	Genel İşletme			3	0	3	3,00
İşletmenin tanımı, diğer bilim dalları ile ilişkisi, işletmelerin türleri ve kuruluş süreci, büyüme süreci, çevresi ve işletmelerin ekonomideki yeri hakkında bilgiler verilir. İşletmenin genel niteliklerinin yanı sıra ayrıca işletmenin fonksiyonları detaylı bir biçimde anlatılmaktadır.							
ÇYY315	Kişisel Gelişim			3	0	3	3,00
Kişisel Değişim ve Gelişim, Kişisel Gelişim Yöntem ve Teknikleri, Dünyada ve Türkiye'de Kişisel Gelişim Trendleri, İş ortamında iletişim, Kişiler arası iletişim ilkeleri, Davranış kalıpları, Mesleki yeterlilikler, Mesleki donanım.							
ÇYY316	Genel Muhasebe			3	0	3	3,00
Bu ders kapsamında, muhasebe kavramı, muhasebe ilkeleri, hesap kavramı ve aktif hesapların işleyişi anlatılacaktır.							
ÇYY317	İmar Hukuku			3	0	3	3,00
Bu derste ilgili hukuksal düzenlemeler teorik ve pratik boyutuyla ve içtihat dikkate alınarak incelenmekte özellikle imar planlaması hukuku ve imar ruhsatı konuları ele alınmaktadır.							
ÇYY318	Yerel Yönetim Tarihi			3	0	3	3,00
Ders sınıf ortamında karşılıklı konu anlatımı, ödevler ve tartışma şeklinde gerçekleştirilecektir							
ÇYY319	Yerel Yönetimlerde Alternatif Hizmet Yöntemleri			3	0	3	3,00
ÇYY320	Metropolitan Kent Yönetimi ve Küresel Kentler			3	0	3	3,00
1Dersin Genel Çerçevesi: tarihte kentlerin oluşumu teorisi, dersin dayandığı temel felsefe 2Kent tanımı ve kentlerin tarihsel süreçte, antik kentten günümüze, taşıdığı temel unsurlar, 3Çağdaş kentlerin temel özellikleri ve fonksiyonel analizler 4Sanayi Kentleri-Kapitalizm ilişkisi: 16-18. Yüzyıl kentleri öne çıkan fonksiyonlar 519. Yüzyıl: Endüstrileşme Çağı ve kentlere yansımaları 6Geçmişten günümüze gelebilen kentler, Londra, Paris, Venedik, Roma kent analizleri 7Akdeniz Liman Kentleri ve Ekonomik-Politik İlişkiler ağı 8Ara Sınav 9Ara Sınav 1020. Yüzyılda kentlerin dönüşümü ve kentsel yoksullukların öne çıkması;sosyo-ekonomik ve politik analizler 11Kültür Kentleri, Yenilikçi Yaratıcı Kentler Teorik yapı, Gelişme Göstergeleri, Türkiye için genel bir yaklaşım, Eskişehir örneği 12Tarihi , ekonomik kazanca dönüştürebilen kentler ; 2010 Avrupa Kültür Başkenti İstanbul 13Amsderdam, Edinburg, Oxford, Vatikan, Sanghay, Roma-Milano, Floransa							
ÇYY321	Sosyal Politika ve Sosyal Hizmetler			3	0	3	3,00
Sosyal politikanın konusu, tarihsel arka planı, hedefleri ve sosyal hizmet uygulamalarına yön veren araçları tanıtılacaktır.							
ÇYY322	Türkiye Ekonomisi			3	0	3	3,00
Ders politik ekonominin temel teorilerini kapsar. Liberalisation, Marksizim, yapısal ve inşaaici bakış açılarını anlattıktan sonra, uluslararası örgütlerden Dünya Ticaret Örgütünün önerdiği temel politikaları tartışır. Ödemeler Bilancosu, Uluslararası Yatırım Pozisyonu gibi temel tabloların analiz yöntemleri öğrenilir. Yoksulluk, nedenleri ve çözüm önerileri tartışılır.							
ÇYY323	Siyasal İletişim ve Propaganda			3	0	3	3,00
Siyasal iletişimle ilgili kavramları ve kuramsal yaklaşımları incelemek, siyasil iletişimi hem geleneksel hem de eleştirel bir perspektif içerisinde çözümlenmek, siyasil iletişimin politik meşruiyeti sağlamadaki rolünü ortaya koymak, politik konuşma ve politik söylem üzerinde medya etkilerini çözümlenmek, siyasil iletişimdeki uzmanlaşmanın siyasil kampanyalar, siyasil pazarlama, siyasil reklamlar üzerinde ne gibi değişiklikler yarattığını ortaya koymak. Bireyin siyasetin bir öznesi olabmesinde sivil toplumun, sivil itaatsizlik eylemlerinin, yeni toplumsal hareketlerin rolünü ortaya koymak.							
ÇYY324	Siyaset Sosyolojisi			3	0	3	3,00



YALOVA ÜNİVERSİTESİ
Çınarcık Meslek Yüksekokulu
Yönetim ve Organizasyon Bölümü / Yerel Yönetimler

ÇYY325	Sosyal Psikoloji				3	0	3	3,00
Gelişen sosyal olaylara paralel olarak, bireylerin gelişimini etkileyen psikolojik faktörler, sosyal ortamların insan yapısı üzerindeki etkileri, bu etkilerin bireyin tutum ve davranışları üzerindeki etkisi, sağlıklı toplum ve sağlıklı davranışın özellikleri, sosyalleşmenin toplumsal fonksiyonları ve ulusların geleceği ile ilgili rolü								
ÇYY326	Araştırma Yöntem ve Teknikleri				3	0	3	3,00
Derste bilimsel araştırma, araştırmanın basamakları, temel kavramlar, yöntem bilimdeki yaklaşımlar, veri toplama teknikleri ile araştırmanın raporlaştırılmasına ilişkin bilgiler verilmektedir.								
ÇYY327	Yerel Yönetimlerde Karar Organları				3	0	3	3,00
ÇYY328	Sinema Tarihi				3	0	3	3,00
Sinemanın keşfini hazırlayan buluş ve süreçler ile sinema tarihinin başlangıcından günümüze dek anlaşılması, izlenmesi, tartışılması ile dünya sinemasının gelişimi boyunca ortaya çıkan belli başlı sinema akımları ve sinema tarihinde önemli dönüm noktaları dersin içeriğini oluşturur.								
ÇYY329	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı				3	0	3	3,00
Genel olarak yönetim ve büro yönetimi; Büro türleri ve şekilleri; Büro çalışanları kavramı; Zaman yönetimi; Zaman ve hareket etüdü; Bürolarda ergonomik tasarım; Bürolarda iş yönetimi; İş basitleştirme teknikleri; Temel kavramlar; Kriz sürecinin aşamaları; Stresi yönetme.								
ÇYY330	Klavye Teknikleri 1				0	3	3	3,00
General repetition and use of all letters in the ten finger pattern,								
ÇYY331	Yerel Yönetimlerde Halkla İlişkiler ve Sivil Toplum Örgütleri				3	0	3	3,00
Halkla ilişkilere yüklenen görev ve sorumlulukların gerek kurum içi gerekse kurum dışı nasıl gerçekleştirildiğini kuramsal açıdan incelemek dersin temel amacıdır.								
ÇYY332	Kamu Yönetiminde Güncel Yaklaşımlar				3	0	3	3,00
1 Yeni kamu yönetimi 2 Yönetişim 3 Modernizm ve postmodernizm 4 Hesap verebilirlik 5 Performans yönetimi 6 Toplam kalite yönetimi 7 Ara Sınav 8 E-devlet 9 Etik ve kamu yönetimi 10 Çatışma yönetimi 11 Kariyer yönetimi 12 Kamu politikaları 13 Yerel özerklik 14 Proje yönetimi								
ÇYY333	Kariyer Planlaması				3	0	3	3,00
Kariyer ve kariyer yönetimi kavramları, kariyer evreleri, kariyer sorunları.								
ÇYY334	Topluma Hizmet Uygulamaları				3	0	3	3,00
Çeşitli sivil toplum kuruluşları ve kurumlarla işbirliği içinde, toplumun her kesimine hitap edebilecek etkili çalışmalar planlamak ve toplum gelişimine katkıda bulunmak.								
ÇYY335	İdari Yargılama Hukuku				3	0	3	3,00
İdari Yargı Teşkilatı ve İdari Yargılama Usulü Kanununun açıklanması; idari kararlara karşı başvuru yolları, idari yargıda dava açılması, görülmesi ve yargılama sonucunda verilen karar, kanun yolları başvuruları, idari yargı kararlarının yerine getirilmesi konularındaki aşamaları ve kurumları kapsamaktadır.								
ÇYY336	Toplam Kalite Yönetimi				3	0	3	3,00
Kalite kavramları, kalitenin tarihsel gelişimi, Toplam Kalite Yönetimi Felsefesi ve İlkeleri, Organizasyonlarda kalite kültürü, sürekli iyileştirme (Kaizen), kalite maliyetleri, Stnadart ve Standardizasyon, Kalite Yönetimi Sistemleri, ISO 9000, ISO 14000, OHSAS 18000 Standartları, EFQM Mükemmellik Modeli.								
ÇYY337	Yönetim ve Organizasyon				3	0	3	3,00
Alanla ilgili temel kavram ve tanımlar, klasik , neo klasik ve modern yönetim teorileri ile yönetimin fonksiyonları ve yönetim süreçlerini kapsamaktadır.								
ÇYY338	İlk Yardım				3	0	3	3,00
İlk Yardımın Tanımı, Önemi, İlkeleri, İlk Yardım Çantası, Kanamalar, Şok ve Çeşitleri, Yaralanmalar, CPR (Kardiyo- Pulmoner Resüsitasyon), Yabancı Cisim Aspirasyonu, Kırık, Çıkık ve Burkulmalar, Yanıklar, Sıcak Ve Soğuğa Maruz Kalma, Zehirlenmeler, Tıbbi Durumlarda İlk Yardım, Geriatrik Aciller ve İlk Yardım								
ÇYY339	Medya ve İletişim				3	0	3	3,00

YALOVA ÜNİVERSİTESİ
Çınarcık Meslek Yüksekokulu
Yönetim ve Organizasyon Bölümü / Yerel Yönetimler

Dijital medya ve teknolojilerinin temel kavramları İnternet trendleri ve dünyada ve Türkiye'de mobil medya kullanımı İnternetin gazeteciliğe etkileri Gençlik ve Dijital Medya Dijital Medyada etik standartlar.						
ÇYY340	Klavye Teknikleri 2				0	3 3 3,00
F (Türkçe) Klavye'yi 10 parmak kullanabilmesi için gerekli bilgi ve teknikleri içerir.						
ÇYY341	Matematik 2				3	0 3 3,00
Matematik ile ilgili temel kavramlar, Sayılar konusu (Sayma Sayıları, Doğal Sayılar, Tam Sayılar, Rasyonel Sayılar ve Reel Sayılar kümelerinin tanıtılması ve dört işlem uygulamaları), Taban aritmetiği, Bölme – Bölünebilme, OKEK – OBEB, Üslü Sayılar, Köklü Sayılar, Özdeşlikler ve Çarpımlara Ayırma, Oran ve Orantı, Problemler, Kümeler, Fonksiyonlar.						
ÇYY342	İnsan Kaynakları Yönetimi				3	0 3 3,00
Bu derste insan kaynakları yönetiminin ortaya çıkışı, iş analizi, İK planlama, İK temin ve seçimi, eğitim ve geliştirme gibi İK fonksiyonları ile ilgili konulara değinilecektir.						
ÇYY343	Girişimcilik				2	1 3 3,00
Girişimcilik ve küçük işletmelerin yönetimi ile ilgili temel kavram ve konuların tanıtılması.						
ÇYY344	Kent Diplomasisi				3	0 3 3,00
Kent veya şehir diplomasisi ve yerel dış politika kavramları, kent diplomasisinin unsurları, kent diplomasisinin dünyada ve Türkiye'de uygulama alanları, yerel yönetim birliklerinin rolü vb hususlar ders süresince açıklanacaktır.						
ÇYY345	İş Sağlığı ve Güvenliği				3	0 3 3,00
Endüstriyel kazalar ve sebepleri -Potansiyel endüstriyel tehlikeleri esas alarak İş yeri planlaması yapılmasının önemi -Endüstriyel tehlikeleri kontrol altına almak için mühendislik ve yönetsel olarak metotların geliştirilmesi -Alınacak tedbirlerin etkinliğinin değerlendirilmesi						
ÇYY346	Anayasa Hukuku				3	0 3 3,00
"Genel esaslar" başlığı altında, anayasa ve anayasa hukuku, anayasa ve devlet, çoğulcu demokrasi, çoğulcu demokrasinin uygulandığı rejimler, demokrasinin temel ilkeleri, egemenliğin kullanılması, güçler ayrılığı, siyasal partiler, seçimler. " Türkiye'de Anayasacılık hareketleri " başlığı altında, Osmanlı Devleti'nin özellikleri, İslahat hareketleri, Tanzimat dönemi, meşrutiyet dönemi, kurtuluş savaşı dönemi ve 1921-1924 ve 1961 Anayasası, 12 Eylül rejimi incelenerek anayasanın temel ilkeleri, yasama, yürütme, yasa ile yürütme arasındaki ilişkiler anlatılır.						
ÇYY347	Türkiye'nin Toplumsal Yapısı				3	0 3 3,00
Toplumsal yapının kavramsal çerçevesi, Türkiye'de toplumsal yapıya ilişkin temel özellikler, Osmanlı döneminden Cumhuriyet dönemine modernleşme süreci, Türkiye'de siyaset ve bürokrasinin nitelikleri, sivil toplum ve sorunları, ekonomi, kültür, siyaset ve sosyal yapı ve bunların toplumsal yapıya etkileri, sanayileşme süreci, kentleşme dinamikleri ve toplumsal yapıya etkileri ile küreselleşme ve Türkiye'nin toplumsal sorunları dersin içeriğini oluşturmaktadır.						
ÇYY 348	Siyaset Felsefesi				3	0 3 3,00
Bu derste filozoflara ait orijinal metinlerin Arapça tercüme veya ahlâkla ilgili felsefi meselelere dair Arapça kaleme alınmış metinler eşliğinde özellikle İslam felsefe geleneğinin ahlak yapısı üzerinde durulacaktır.						
ÇYY 268	Mesleki Yazışmalar				3	0 3 3,00
Resmi kuruluşlar arasında yazışmaların resmi ve düzenli olması						
ÇYY349	Mesleki Yazışmalar				3	0 3 3,00
Ticarette kullanılan terimler, kavramlar ve ticari hayatta kullanılan yazışma yöntemleri, ticari kavramların yazı içinde kullanımı, ticari yazışma kuralları ve uygulanması, örnekler ve uygulamalar.						
AİB101	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I				2	0 2 2,00
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I dersi konuyla ilgili kavramları, Osmanlı Devleti'ni çöküşten kurtarmak için yapılanları, I. ve II. Meşrutiyet dönemleri, Avrupa'da yaşanan gelişmeler, I. Dünya Savaşı, Mondros Mütarekesi sonrası gelişmeleri, Milli kongreler, Misak-ı Milli kararları, TBMM Dönemi , Kurtuluş savaşı dönemi, Mudanya Ateşkes Antlaşması ve Lozan Barış Antlaşması konularını kapsamaktadır.						
ÇYY101	Yerel Yönetimlere Giriş				4	0 4 4,00
Yerel yönetimlerin tanımı, önemi, dayandığı değerler; yerinden yönetim ve mahalli idareler, Anayasalarda yerel yönetimler ve yerel demokrasi, yerel yönetim kuruluşlarının tarihi gelişimi, görevleri, organları, teşkilatlanması, insan kaynakları ve yönetimi, yerel yönetim birlikleri, yerel yönetimlerde hizmet yöntemleri, yönetimlerarası ilişkiler, yerel yönetimlerle ilgili güncel sorunlar.						
ÇYY103	Kamu Yönetimine Giriş				3	0 3 3,00
Bu derste Türk kamu yönetimi örgütünün yapısı ve işleyişi ele alınmaktadır						
ÇYY105	Hukuka Giriş				3	0 3 3,00
Sosyal Kurallar ve Hukuk Kuralları; Hukuki Yaptırım; Pozitif Hukukun Kaynakları; Kanunlaştırma Hareketleri; Türkiye'de Kanunlaştırma Hareketleri; İçtihat Hukuku; Pozitif Hukukun Kolları; Kamu Hukuku ve Özel Hukukun Dalları; Hukukun Temeli; Kanunların Uygulanması; Kanunların Geçmişe Dokunması Durumu; Kanunların Anlam Bakımından Uygulanması; Hukuksal İlişkiler ve Haklar; Hakların Türleri; Hak Sahibi; Tüzel Kişilerin Nitelikleri ve Doğuşları; Tüzel Kişilerin Türleri; Hakkın Konusu, Kazanılması ve Kaybedilmesi; Hukuksal Eylemler ve İşlemler; Hukuksal İşlemlerin Türleri; Hakların Korunması.						
ÇYY109	Sosyolojiye Giriş				3	0 3 3,00
Sosyoloji nedir?, Birey ve toplum ilişkisi, Toplum, Toplumsal davranış ve Toplumsal ilişkiler, Sosyolojinin diğer sosyal bilimlerle ilişkisi, Kültür.						

YALOVA ÜNİVERSİTESİ
Çınarcık Meslek Yüksekokulu
Yönetim ve Organizasyon Bölümü / Yerel Yönetimler

ÇYY111	Siyaset Bilimine Giriş			3	0	3	3,00
Siyaset bilimi ve pozitivism, siyaset bilimin tanımı, diğer sosyal bilim dallarıyla ilişkisi, iktidar, meşruiyet, egemenlik, devlet, demokrasi, siyasal hayata katılım, katılım biçimleri ve siyasal davranış, siyasal partiler, bürokrasi, baskı grupları-kamuoyu, seçim ve seçim teknikleri							
ÇYY113	Yerel Yönetimler Tarihi			3	0	3	3,00
Ders sınıf ortamında karşılıklı konu anlatımı, ödevler ve tartışma şeklinde gerçekleştirilecektir							
TDB101	Türk Dili I			2	0	2	2,00
Dil ve Diller: Dil Millet ilişkisi, Dil Kültür ilişkisi Yeryüzündeki Diller ve Türk Dilinin Dünya Dilleri arasındaki Yeri; Kaynakları bakımından Dil Aileleri Türk Yazı Dilinin tarihi gelişimi; Eski Türkçe, Orta Türkçe, Divanü Lügat-it Türk, Atabetü'l- Hakayık, Harezmi Türkçesi, Eski Türkiye Türkçesi (Eski Anadolu Türkçesi) ; Yeni Türkçe Dönemi, Modern Türkçe Dönemi, Batı, Güney Batı Türkçesi) , Türkiye Türkçesi, Doğu (Kuzey) Doğu Türkçesi) , Karatay Türkçesi, Ses Bilgisi (FONETİK) , Ses ve sesin oluşumu, büyük ve küçük ünlü uyumu, Türkçedeki başlıca ses olayları; Türkçe'nin ses özellikleri, Türkçe'nin hece yapısı, cümle vurgusu. Şekil Bilgisi (MORFOLOJİ- BİÇİM BİLGİSİ) , şekil bakımından kelimeler, kökler, gövdeler, ekler (yapım ekleri, çekim ekleri) , anlatım ve vazifeleri bakımından kelimeler; isimler, sıfatlar, zamirler, fiiller, fiil çekimi, şekil ve zaman ekleri, fiilimsiler, edatlar, fiilden türeyenler ve isimden türeyenler, anlam bilimi; kelimedeki anlam, kelimenin anlam çerçevesi, cümle bilgisi; cümle çeşitleri, cümle tahlilleri.							
YDB101	Yabancı Dil (İngilizce) I			2	0	2	2,00

UNIT 1: STUDYING ABROAD**UNIT 1/A (1st Week)**

- Introducing Yourself and Your Family
- Meeting New People
- Talking about Jobs / Occupations

UNIT 1/B (2nd Week)

- Possessive Adjectives
- Possessive Case ('s)
- The Question Word "Whose"

UNIT 1/C (3rd Week-Part 1 & 4th Week-Part 2)

- Have got / Has got
- Naming Different Countries, Nationalities and Languages
- Asking for and Giving Directions
- Reading & Listening

UNIT 2: MY ENVIRONMENT**UNIT 2/A (5th Week)**

- Prepositions of Place
- There is / There are
- Some / Any
- Countable & Uncountable Nouns
- How many ...? How much ...?

UNIT 2/B (6th Week)

- Comparative & Superlative Degrees (Adjectives)

UNIT 2/C (7th Week)

- Expressing Preferences
- Reading & Listening

UNIT 3: MOVIES**UNIT 3/A (8th Week)**

- Talking about Likes and Dislikes & Free-Time Activities
- Making Invitations and Suggestions
- Accepting and Refusing Invitations

UNIT 3/B (9th Week)

- Telling and Asking the Time
- Prepositions of Time

UNIT 3/C (9th Week)

- Object Pronouns
- Reading & Listening

UNIT 4: HUMAN IN NATURE**UNIT 4/A (10th Week)**

- Talking about Daily Routines
- Expressing Formations of Some Natural Events

UNIT 4/B (11th Week)

- Talking about Frequencies

UNIT 4/C (12th Week)

- Describing Abilities and Talents
- Reading & Listening

UNIT 5: INSPIRATIONAL PEOPLE**UNIT 5/A (13th Week)**

- Asking about and Describing Someone's Appearance and Personality
- Appearance and Personality Adjectives

UNIT 5/B (14th Week)

- Describing Clothes
- Present Continuous Tense (1)

UNIT 5/C (15th Week)

- Talking about the Parts of the Body
- Present Continuous Tense (2)
- Reading & Listening

2. Yarıyıl

DERSİN KODU	DERSİN ADI	STATÜ	DİL	T	U	K	AKTS
ÇYY310	Sanat ve Tasarım			3	0	3	3,00
Sanatın elemanları; Nokta, çizgi, biçim, doku, mekan, boşluk, perspektif, strüktür, gölge ve ışığın tanımı; bu öğelerinin birbirleriyle ilişkilerinin iki ve üç boyutlu uygulama çalışmaları; Görme, algılama, soyut düşünme ve problem çözme geliştirici uygulamalar.							
ÇYY311	Beden Eğitimi ve Sporun Temelleri			3	0	3	3,00
Spor bilimleri alanı ile ilgili temel bilgiler.							
ÇYY312	Bilgi ve İletişim Teknolojileri			3	0	3	3,00

1- Stiller ve İçindekiler Tablosu Oluşturma 2- Kaynakça Yazımı ve Uluslararası Standartlar 3- Tablo, Resim, Grafik İçerikleri Oluşturma 4- Adres ve Mektup Birleştirme 5- Paragraf İşlemleri, Kesmeler, Üstbilgi ve Altbilgi ayarları, Sayfaya Nesne Konumlandırma 6- Sütunlarla Çalışma ve Tablolar, Kenarlık ve Gölgeleme Ayarları 7- Veri Sıralama ve Veri Süzme İşlemleri 8- Veri Doğrulama İşlemleri 9- Grafik ve Tablo İşlemleri 10- Düşev ve yatay Veri Arama 11- Mantıksal Formüller 12- Matematiksel ve İstatistiksel Formüller 13- Finansal ve diğer Formüller 14- Makrolar				
ÇYY313	Uluslararası İlişkiler			3 0 3 3,00
Bu ders uluslararası ilişkilerin kuram ve yaklaşımlarına ileri bir giriş niteliğindedir. Dersin ilk kısmı, gerçekçilik, liberalizm, yapılandırmacılık, İngiliz Okulu ve uluslararası ilişkilere eleştirel yaklaşımlar da dahil olmak üzere geniş bir yelpazede IR teorilerini incelemekte ve iktidar, anarşi, normlar ve kurumlar gibi önemli kavramları ele almaktadır. İkinci bölümde, teorileri, savaş ve barış nedenleri, normlar ve uluslararası işbirliği, nükleer silahların yayılması ve uluslararası çevre politikaları gibi uluslararası politikaların merkezinde yer alan birçok temel konuya uygulamak amaçlanmaktadır. Ödevler, öğrencilere mevcut yaklaşımlar hakkında eleştirel düşünme, teorileri uluslararası politikadaki süreçleri ve olayları açıklamak için uygulama şansı sağlayacaktır.				
ÇYY314	Genel İşletme			3 0 3 3,00
İşletmenin tanımı, diğer bilim dalları ile ilişkisi, işletmelerin türleri ve kuruluş süreci, büyüme süreci, çevresi ve işletmelerin ekonomideki yeri hakkında bilgiler verilir. İşletmenin genel niteliklerinin yanı sıra ayrıca işletmenin fonksiyonları detaylı bir biçimde anlatılmaktadır.				
ÇYY315	Kişisel Gelişim			3 0 3 3,00
Kişisel Değişim ve Gelişim, Kişisel Gelişim Yöntem ve Teknikleri, Dünyada ve Türkiye'de Kişisel Gelişim Trendleri, İş ortamında iletişim, Kişiler arası iletişim ilkeleri, Davranış kalıpları, Mesleki yeterlilikler, Mesleki donanım.				
ÇYY316	Genel Muhasebe			3 0 3 3,00
Bu ders kapsamında, muhasebe kavramı, muhasebe ilkeleri, hesap kavramı ve aktif hesapların işleyişi anlatılacaktır.				
ÇYY317	İmar Hukuku			3 0 3 3,00
Bu derste ilgili hukuksal düzenlemeler teorik ve pratik boyutuyla ve içtihat dikkate alınarak incelenmekte özellikle imar planlaması hukuku ve imar ruhsatı konuları ele alınmaktadır.				
ÇYY318	Yerel Yönetim Tarihi			3 0 3 3,00
Ders sınıf ortamında karşılıklı konu anlatımı, ödevler ve tartışma şeklinde gerçekleştirilecektir				
ÇYY319	Yerel Yönetimlerde Alternatif Hizmet Yöntemleri			3 0 3 3,00
ÇYY320	Metropolitan Kent Yönetimi ve Küresel Kentler			3 0 3 3,00
1Dersin Genel Çerçevesi: tarihte kentlerin oluşumu teorisi, dersin dayandığı temel felsefe 2Kent tanımı ve kentlerin tarihsel süreçte, antik kentten günümüze, taşıdığı temel unsurlar,. 3Çağdaş kentlerin temel özellikleri ve fonksiyonel analizler 4Sanayi Kentleri-Kapitalizm ilişkisi: 16-18. Yüzyıl kentleri öne çıkan fonksiyonlar 519. Yüzyıl: Endüstrileşme Çağı ve kentlere yansımaları 6Geçmişten günümüze gelebilen kentler, Londra, Paris, Venedik, Roma kent analizleri 7Akdeniz Liman Kentleri ve Ekonomik-Politik ilişkiler ağı 8Ara Sınav 9Ara Sınav 1020. Yüzyılda kentlerin dönüşümü ve kentsel yoksullukların öne çıkması;sosyo-ekonomik ve politik analizler 11Kültür Kentleri, Yenilikçi Yaratıcı Kentler Teorik yapı, Gelişme Göstergeleri, Türkiye için genel bir yaklaşım, Eskişehir örneği 12Tarihi , ekonomik kazanca dönüştürebilen kentler ; 2010 Avrupa Kültür Başkenti İstanbul 13Amsderdam, Edinburg, Oxford, Vatikan, Sanghay, Roma-Milano, Floransa				
ÇYY321	Sosyal Politika ve Sosyal Hizmetler			3 0 3 3,00
Sosyal politikanın konusu, tarihsel arka planı, hedefleri ve sosyal hizmet uygulamalarına yön veren araçları tanıtılacaktır.				
ÇYY322	Türkiye Ekonomisi			3 0 3 3,00
Ders politik ekonominin temel teorilerini kapsar. Liberalisation, Marksizim, yapısal ve inşaacı bakış açıları anlatıldıktan sonra, uluslararası örgütlerden Dünya Ticaret Örgütü'nün önerdiği temel politikaları tartışır. Ödemeler Bilancosu, Uluslararası Yatırım Pozisyonu gibi temel tabloların analiz yöntemleri öğrenilir. Yoksulluk, nedenleri ve çözüm önerileri tartışılır.				
ÇYY323	Siyasal İletişim ve Propaganda			3 0 3 3,00
Siyasal iletişimle ilgili kavramları ve kuramsal yaklaşımları incelemek, siyasal iletişimi hem geleneksel hem de eleştirel bir perspektif içerisinde çözümlenmek, siyasal iletişimin politik meşruiyeti sağlamadaki rolünü ortaya koymak, politik konuşma ve politik söylem üzerinde medya etkilerini çözümlenmek, siyasal iletişimdeki uzmanlaşmanın siyasal kampanyalar, siyasal pazarlama, siyasal reklamlar üzerinde ne gibi değişiklikler yarattığını ortaya koymak. Bireyin siyasetin bir öznesi olabilmesinde sivil toplumun, sivil itaatsizlik eylemlerinin, yeni toplumsal hareketlerin rolünü ortaya koymak.				
ÇYY324	Siyaset Sosyolojisi			3 0 3 3,00
ÇYY325	Sosyal Psikoloji			3 0 3 3,00
Gelişen sosyal olaylara paralel olarak, bireylerin gelişimini etkileyen psikolojik faktörler, sosyal ortamların insan yapısı üzerindeki etkileri, bu etkilerin bireyin tutum ve davranışları üzerindeki etkisi, sağlıklı toplum ve sağlıklı davranışın özellikleri, sosyalleşmenin toplumsal fonksiyonları ve ulusların geleceği ile ilgili rolü				
ÇYY326	Araştırma Yöntem ve Teknikleri			3 0 3 3,00
Derste bilimsel araştırma, araştırmanın basamakları, temel kavramlar, yöntembilimdeki yaklaşımlar, veri toplama teknikleri ile araştırmanın raporlaştırılmasına ilişkin bilgiler verilmektedir.				
ÇYY327	Yerel Yönetimlerde Karar Organları			3 0 3 3,00

YALOVA ÜNİVERSİTESİ
Çınarcık Meslek Yüksekokulu
Yönetim ve Organizasyon Bölümü / Yerel Yönetimler

ÇYY328	Sinema Tarihi			3	0	3	3,00
Sinemanın keşfini hazırlayan buluş ve süreçler ile sinema tarihinin başlangıcından günümüze dek anlaşılması, izlenmesi, tartışılması ile dünya sinemasının gelişimi boyunca ortaya çıkan belli başlı sinema akımları ve sinema tarihinde önemli dönüm noktaları dersin içeriğini oluşturur.							
ÇYY329	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı			3	0	3	3,00
Genel olarak yönetim ve büro yönetimi; Büro türleri ve şekilleri; Büro çalışanları kavramı; Zaman yönetimi; Zaman ve hareket etüdü; Bürolarda ergonomik tasarım; Bürolarda iş yönetimi; İş basitleştirme teknikleri; Temel kavramlar; Kriz sürecinin aşamaları; Stresi yönetme.							
ÇYY330	Klavye Teknikleri 1			0	3	3	3,00
General repetition and use of all letters in the ten finger pattern,							
ÇYY331	Yerel Yönetimlerde Halkla İlişkiler ve Sivil Toplum Örgütleri			3	0	3	3,00
Halkla ilişkilere yüklenen görev ve sorumlulukların gerek kurum içi gerekse kurum dışı nasıl gerçekleştirildiğini kuramsal açıdan incelemek dersin temel amacıdır.							
ÇYY332	Kamu Yönetiminde Güncel Yaklaşımlar			3	0	3	3,00
1 Yeni kamu yönetimi 2 Yönetişim 3 Modernizm ve postmodernizm 4 Hesap verebilirlik 5 Performans yönetimi 6 Toplam kalite yönetimi 7 Ara Sınav 8 E-devlet 9 Etik ve kamu yönetimi 10 Çatışma yönetimi 11 Kariyer yönetimi 12 Kamu politikaları 13 Yerel özerklik 14 Proje yönetimi							
ÇYY333	Kariyer Planlaması			3	0	3	3,00
Kariyer ve kariyer yönetimi kavramları, kariyer evreleri, kariyer sorunları.							
ÇYY334	Topluma Hizmet Uygulamaları			3	0	3	3,00
Çeşitli sivil toplum kuruluşları ve kurumlara işbirliği içinde, toplumun her kesimine hitap edebilecek etkili çalışmalar planlamak ve toplum gelişimine katkıda bulunmak.							
ÇYY335	İdari Yargılama Hukuku			3	0	3	3,00
İdari Yargı Teşkilatı ve İdari Yargılama Usulü Kanununun açıklanması; idari kararlara karşı başvuru yolları, idari yargıda dava açılması, görülmesi ve yargılama sonucunda verilen karar, kanun yolları başvuruları, idari yargı kararlarının yerine getirilmesi konularındaki aşamaları ve kurumları kapsamaktadır.							
ÇYY336	Toplam Kalite Yönetimi			3	0	3	3,00
Kalite kavramları, kalitenin tarihsel gelişimi, Toplam Kalite Yönetimi Felsefesi ve İlkeleri, Organizasyonlarda kalite kültürü, sürekli iyileştirme (Kaizen), kalite maliyetleri, Stnadart ve Standardizasyon, Kalite Yönetimi Sistemleri, ISO 9000, ISO 14000, OHSAS 18000 Standartları, EFQM Mükemmellik Modeli.							
ÇYY337	Yönetim ve Organizasyon			3	0	3	3,00
Alanla ilgili temel kavram ve tanımlar, klasik , neo klasik ve modern yönetim teorileri ile yönetimin fonksiyonları ve yönetim süreçlerini kapsamaktadır.							
ÇYY338	İlk Yardım			3	0	3	3,00
İlk Yardımın Tanımı, Önemi, İlkeleri, İlk Yardım Çantası, Kanamalar, Şok ve Çeşitleri, Yaralanmalar, CPR (Kardiyo- Pulmoner Resüsitasyon), Yabancı Cisim Aspirasyonu, Kırık, Çıkık ve Burkulmalar, Yanıklar, Sıcak Ve Soğuğa Maruz Kalma, Zehirlenmeler, Tıbbi Durumlarda İlk Yardım, Geriatrik Aciller ve İlk Yardım							
ÇYY339	Medya ve İletişim			3	0	3	3,00
Dijital medya ve teknolojilerinin temel kavramları İnternet trendleri ve dünyada ve Türkiye’de mobil medya kullanımı İnternetin gazeteciliğe etkileri Gençlik ve Dijital Medya Dijital Medyada etik standartlar.							
ÇYY340	Klavye Teknikleri 2			0	3	3	3,00
F (Türkçe) Klavye’yi 10 parmak kullanabilmesi için gerekli bilgi ve teknikleri içerir.							
ÇYY341	Matematik 2			3	0	3	3,00
Matematik ile ilgili temel kavramlar, Sayılar konusu (Sayma Sayıları, Doğal Sayılar, Tam Sayılar, Rasyonel Sayılar ve Reel Sayılar kümelerinin tanıtılması ve dört işlem uygulamaları), Taban aritmetiği, Bölme – Bölünebilme, OKEK – OBEB, Üslü Sayılar, Köklü Sayılar, Özdeşlikler ve Çarpımlara Ayırma, Oran ve Orantı, Problemler, Kümeler, Fonksiyonlar.							

YALOVA ÜNİVERSİTESİ
Çınarcık Meslek Yüksekokulu
Yönetim ve Organizasyon Bölümü / Yerel Yönetimler

ÇYY342	İnsan Kaynakları Yönetimi				3	0	3	3,00
Bu derste insan kaynakları yönetiminin ortaya çıkışı, iş analizi, İK planlama, İK temin ve seçimi, eğitim ve geliştirme gibi İK fonksiyonları ile ilgili konulara değinilecektir.								
ÇYY343	Girişimcilik				2	1	3	3,00
Girişimcilik ve küçük işletmelerin yönetimi ile ilgili temel kavram ve konuların tanıtılması.								
ÇYY344	Kent Diplomasisi				3	0	3	3,00
Kent veya şehir diplomasisi ve yerel dış politika kavramları, kent diplomasisinin unsurları, kent diplomasisinin dünyada ve Türkiye'de uygulama alanları, yerel yönetim birliklerinin rolü vb hususlar ders süresince açıklanacaktır.								
ÇYY345	İş Sağlığı ve Güvenliği				3	0	3	3,00
Endüstriyel kazalar ve sebepleri -Potansiyel endüstriyel tehlikeleri esas alarak İş yeri planlaması yapılmasının önemi -Endüstriyel tehlikeleri kontrol altına almak için mühendislik ve yönetsel olarak metotların geliştirilmesi -Alınacak tedbirlerin etkinliğinin değerlendirilmesi								
ÇYY346	Anayasa Hukuku				3	0	3	3,00
"Genel esaslar" başlığı altında, anayasa ve anayasa hukuku, anayasa ve devlet, çoğulcu demokrasi, çoğulcu demokrasinin uygulandığı rejimler, demokrasinin temel ilkeleri, egemenliğin kullanılması, güçler ayrılığı, siyasal partiler, seçimler. " Türkiye'de Anayasacılık hareketleri " başlığı altında, Osmanlı Devleti'nin özellikleri, İslahat hareketleri, Tanzimat dönemi, meşrutiyet dönemi, kurtuluş savaşı dönemi ve 1921-1924 ve 1961 Anayasası, 12 Eylül rejimi incelenerek anayasanın temel ilkeleri, yasama, yürütme, yasama ile yürütme arasındaki ilişkiler anlatılır.								
ÇYY347	Türkiye'nin Toplumsal Yapısı				3	0	3	3,00
Toplumsal yapının kavramsal çerçevesi, Türkiye'de toplumsal yapıya ilişkin temel özellikler, Osmanlı döneminden Cumhuriyet dönemine modernleşme süreci, Türkiye'de siyaset ve bürokrasinin nitelikleri, sivil toplum ve sorunları, ekonomi, kültür, siyaset ve sosyal yapı ve bunların toplumsal yapıya etkileri, sanayileşme süreci, kentleşme dinamikleri ve toplumsal yapıya etkileri ile küreselleşme ve Türkiye'nin toplumsal sorunları dersin içeriğini oluşturmaktadır.								
ÇYY 348	Siyaset Felsefesi				3	0	3	3,00
Bu derste filozoflara ait orijinal metinlerin Arapça tercüme veya ahlâkla ilgili felsefi meselelere dair Arapça kaleme alınmış metinler eşliğinde özellikle İslam felsefe geleneğinin ahlak yapısı üzerinde durulacaktır.								
ÇYY 268	Mesleki Yazışmalar				3	0	3	3,00
Resmi kuruluşlar arasında yazışmaların resmi ve düzenli olması								
ÇYY349	Mesleki Yazışmalar				3	0	3	3,00
Ticarette kullanılan terimler, kavramlar ve ticari hayatta kullanılan yazışma yöntemleri, ticari kavramların yazı içinde kullanımı, ticari yazışma kuralları ve uygulanması, örnekler ve uygulamalar.								
AİB102	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II				2	0	2	2,00
Atatürk döneminde yapılan reformlar, Atatürk İlkeleri, II. Dünya Savaşı ve sonrası, Türkiye'ye yönelik iç ve dış tehditler, Atatürk'ün ölümü ve sonrası								
ÇYY102	Siyasal Düşünceler Tarihi				3	0	3	3,00
Bu ders öğrenciye siyasal tarih çalışmalarının kapsam ve yöntemini vererek toplumların ve siyasal kurumların değişimi, dönüşümü, dünya siyasetine yön veren siyasal olayların kronolojik tarihi öğrencinin yorum yapabilme yeterliliği göz önünde bulundurarak vermeyi amaçlar.								
ÇYY104	Yerel Yönetim Hukuku				3	0	3	3,00
Yerel yönetim hukuku, anlamı, tanımı, merkezi idare, taşra bilgileri.								
ÇYY106	Türkiye'nin İdari Yapısı				3	0	3	3,00
Türk kamu yönetiminin örgüt yapısı, işleyişi, ve karşılaşılan sorunlara ilişkin bilgi.								
ÇYY108	Genel Ekonomi				3	0	3	3,00
Ekonominin bütünü'nün işleyişinin değerlendirilmesi, üretim ve tüketim fonksiyonu,yatırım kavramı, devlet kesimi ve dış alem para arz ve talebi genel denge ıssızlık enflasyon büyüme ve kalkınma. Ekonominin bütünü'nü oluşturan ekonomik unsurların davranışlarının değerlendirilmesi, fiyat mekanizmasının işleyişi, tüketici davranışları teorisi üretim ve firma teorisi.								
ÇYY110	Matematik I				2	0	2	2,00
Matematik ile ilgili temel kavramlar, Sayılar konusu (Sayma Sayıları, Doğal Sayılar, Tam Sayılar, Rasyonel Sayılar ve Reel Sayılar kümelerinin tanıtılması ve dört işlem uygulamaları), Taban aritmetiği, Bölme – Bölünebilme, OKEK – OBEB, Üslü Sayılar, Köklü Sayılar, Özdeşlikler ve Çarpımlara Ayırma, Oran ve Orantı, Problemler, Kümeler, Fonksiyonlar.								
ÇYY112	Anayasa Hukuku				3	0	3	3,00
"Genel esaslar" başlığı altında, anayasa ve anayasa hukuku, anayasa ve devlet, çoğulcu demokrasi, çoğulcu demokrasinin uygulandığı rejimler, demokrasinin temel ilkeleri, egemenliğin kullanılması, güçler ayrılığı, siyasal partiler, seçimler. " Türkiye'de Anayasacılık hareketleri " başlığı altında, Osmanlı Devleti'nin özellikleri, İslahat hareketleri, Tanzimat dönemi, meşrutiyet dönemi, kurtuluş savaşı dönemi ve 1921-1924 ve 1961 Anayasası, 12 Eylül rejimi incelenerek anayasanın temel ilkeleri, yasama, yürütme, yasama ile yürütme arasındaki ilişkiler anlatılır.								
TDB102	Türk Dili II				2	0	2	2,00
Türkçe'nin söz dizimi,kelime grupları ve kuralları, yazım kuralları,sözlü ve yazılı anlatım, cümle ve çeşitleri, anlatım türleri, anlatım bozuklukları ve bunların giderilmesinde izlenecek yollar, uygulamalı şekilde yazım kuralları, sözlük bilgisi ve sözlüklerden yararlanma,bilimsel yazıların hazırlanmasında uyulacak kurallar, okuma, anlama çalışmalarında metin incelemeleri, yazma çalışmaları (Makale, rapor, dilekçe, mektup, anı vb. yazılı anlatım türleri üzerinde).								
YDB102	Yabancı Dil (İngilizce) II				2	0	2	2,00

UNIT 6: BRIDGING CULTURES
UNIT 6/A (1st Week)
<input type="checkbox"/> Present Simple vs Present Continuous Tense
<input type="checkbox"/> Expressing Contrast and Reason
UNIT 6/B (2nd Week)
<input type="checkbox"/> Prepositions of Place & Movement
<input type="checkbox"/> The Imperative
<input type="checkbox"/> Asking for and Giving Directions
UNIT 6/C (3rd Week)
<input type="checkbox"/> Making Suggestions
<input type="checkbox"/> Listening & Reading
UNIT 7: WORLD HERITAGE
UNIT 7/A (4th Week)
<input type="checkbox"/> Simple Past Tense (Verb "To Be")
UNIT 7/B (5th Week)
<input type="checkbox"/> Simple Past Tense (with Regular Verbs)
UNIT 7/C (6th Week)
<input type="checkbox"/> Simple Past Tense (with Irregular Verbs)
<input type="checkbox"/> When – Before
<input type="checkbox"/> Reading & Listening
UNIT 8: EMERGENCY AND HEALTH PROBLEMS
UNIT 8/A (7th Week)
<input type="checkbox"/> Seeing the Doctor
<input type="checkbox"/> Health Problems
UNIT 8/B (7th Week)
<input type="checkbox"/> Asking for and Giving Advice
<input type="checkbox"/> Should / Shouldn't
<input type="checkbox"/> Talking about Recent Events
UNIT 8/C (8th Week)
<input type="checkbox"/> Expressing Obligations and Prohibitions
<input type="checkbox"/> Must / Mustn't
<input type="checkbox"/> Have to / Has to
<input type="checkbox"/> Reading & Listening
UNIT 9: INVITATIONS AND CELEBRATIONS
UNIT 9/A (9th Week)
<input type="checkbox"/> Organizing an Event
<input type="checkbox"/> Talking about Future Plans
UNIT 9/B (10th Week)
<input type="checkbox"/> Making Requests
UNIT 9/C (11th Week)
<input type="checkbox"/> Making and Answering Phone Calls
<input type="checkbox"/> Reminding People What to Do
<input type="checkbox"/> Reading & Listening
UNIT 10: TELEVISION AND SOCIAL MEDIA
UNIT 10/A (12th Week)
<input type="checkbox"/> Talking about Future Plans and Predictions
UNIT 10/B (13th Week)
<input type="checkbox"/> Asking for and Stating an Opinion
UNIT 10/C (14th Week)
<input type="checkbox"/> Interrupting Someone in a Conversation
<input type="checkbox"/> Reading & Listening

3. Yarıyıl

DERSİN KODU	DERSİN ADI	STATÜ	DİL	T	U	K	AKTS
ÇYY310	Sanat ve Tasarım			3	0	3	3,00
Sanatın elemanları; Nokta, çizgi, biçim, doku, mekan, boşluk, perspektif, strüktür, gölge ve ışığın tanımı; bu öğelerinin birbirleriyle ilişkilerinin iki ve üç boyutlu uygulama çalışmaları; Görme, algılama, soyut düşünme ve problem çözme geliştirici uygulamalar.							
ÇYY311	Beden Eğitimi ve Sporun Temelleri			3	0	3	3,00
Spor bilimleri alanı ile ilgili temel bilgiler.							
ÇYY312	Bilgi ve İletişim Teknolojileri			3	0	3	3,00
1- Stiller ve İçindekiler Tablosu Oluşturma 2- Kaynakça Yazımı ve Uluslararası Standartlar 3- Tablo, Resim, Grafik İçerikleri Oluşturma 4- Adres ve Mektup Birleştirme 5- Paragraf İşlemleri, Kesmeler, Üstbilgi ve Altbilgi ayarları, Sayfaya Nesne Konumlandırma 6- Sütunlarla Çalışma ve Tablolar, Kenarlık ve Gölgeleme Ayarları 7- Veri Sıralama ve Veri Süzme İşlemleri 8- Veri Doğrulama İşlemleri 9- Grafik ve Tablo İşlemleri 10- Düşev ve yatay Veri Arama 11- Mantıksal Formüller 12- Matematiksel ve İstatistiksel Formüller 13- Finansal ve diğer Formüller 14- Makrolar							
ÇYY313	Uluslararası İlişkiler			3	0	3	3,00

YALOVA ÜNİVERSİTESİ
Çınarcık Meslek Yüksekokulu
Yönetim ve Organizasyon Bölümü / Yerel Yönetimler

Bu ders uluslararası ilişkilerin kuram ve yaklaşımlarına ileri bir giriş niteliğindedir. Dersin ilk kısmı, gerçekçilik, liberalizm, yapılandırmacılık, İngiliz Okulu ve uluslararası ilişkilere eleştirel yaklaşımlar da dahil olmak üzere geniş bir yelpazede IR teorilerini incelemekte ve iktidar, anarşi, normlar ve kurumlar gibi önemli kavramları ele almaktadır. İkinci bölümde, teorileri, savaş ve barış nedenleri, normlar ve uluslararası işbirliği, nükleer silahların yayılması ve uluslararası çevre politikaları gibi uluslararası politikaların merkezinde yer alan birçok temel konuya uygulamak amaçlanmaktadır. Ödevler, öğrencilere mevcut yaklaşımlar hakkında eleştirel düşünme, teorileri uluslararası politikadaki süreçleri ve olayları açıklamak için uygulama şansı sağlayacaktır.				
ÇYY314	Genel İşletme			3 0 3 3,00
İşletmenin tanımı, diğer bilim dalları ile ilişkisi, işletmelerin türleri ve kuruluş süreci, büyüme süreci, çevresi ve işletmelerin ekonomideki yeri hakkında bilgiler verilir. İşletmenin genel niteliklerinin yanı sıra ayrıca işletmenin fonksiyonları detaylı bir biçimde anlatılmaktadır.				
ÇYY315	Kişisel Gelişim			3 0 3 3,00
Kişisel Değişim ve Gelişim, Kişisel Gelişim Yöntem ve Teknikleri, Dünyada ve Türkiye'de Kişisel Gelişim Trendleri, İş ortamında iletişim, Kişiler arası iletişim ilkeleri, Davranış kalıpları, Mesleki yeterlilikler, Mesleki donanım.				
ÇYY316	Genel Muhasebe			3 0 3 3,00
Bu ders kapsamında, muhasebe kavramı, muhasebe ilkeleri, hesap kavramı ve aktif hesapların işleyişi anlatılacaktır.				
ÇYY317	İmar Hukuku			3 0 3 3,00
Bu derste ilgili hukuksal düzenlemeler teorik ve pratik boyutuyla ve içtihat dikkate alınarak incelenmekte özellikle imar planlaması hukuku ve imar ruhsatı konuları ele alınmaktadır.				
ÇYY318	Yerel Yönetim Tarihi			3 0 3 3,00
Ders sınıf ortamında karşılıklı konu anlatımı, ödevler ve tartışma şeklinde gerçekleştirilecektir				
ÇYY319	Yerel Yönetimlerde Alternatif Hizmet Yöntemleri			3 0 3 3,00
ÇYY320	Metropolitan Kent Yönetimi ve Küresel Kentler			3 0 3 3,00
1Dersin Genel Çerçevesi: tarihte kentlerin oluşumu teorisi, dersin dayandığı temel felsefe 2Kent tanımı ve kentlerin tarihsel süreçte, antik kentten günümüze, taşıdığı temel unsurlar,. 3Çağdaş kentlerin temel özellikleri ve fonksiyonel analizler 4Sanayi Kentleri-Kapitalizm ilişkisi: 16-18. Yüzyıl kentleri öne çıkan fonksiyonlar 519. Yüzyıl: Endüstrileşme Çağı ve kentlere yansımaları 6Geçmişten günümüze gelebilen kentler, Londra, Paris, Venedik, Roma kent analizleri 7Akdeniz Liman Kentleri ve Ekonomik-Politik ilişkiler ağı 8Ara Sınav 9Ara Sınav 1020. Yüzyılda kentlerin dönüşümü ve kentsel yoksullukların öne çıkması;sosyo-ekonomik ve politik analizler 11Kültür Kentleri, Yenilikçi Yaratıcı Kentler Teorik yapı, Gelişme Göstergeleri, Türkiye için genel bir yaklaşım, Eskişehir örneği 12Tarihi , ekonomik kazanca dönüştürebilen kentler ; 2010 Avrupa Kültür Başkenti İstanbul 13Amsderdam, Edinburg, Oxford, Vatikan, Sanghay, Roma-Milano, Floransa				
ÇYY321	Sosyal Politika ve Sosyal Hizmetler			3 0 3 3,00
Sosyal politikanın konusu, tarihsel arka planı, hedefleri ve sosyal hizmet uygulamalarına yön veren araçları tanıtılacaktır.				
ÇYY322	Türkiye Ekonomisi			3 0 3 3,00
Ders politik ekonominin temel teorilerini kapsar. Liberalisation, Marksizim, yapısal ve inşaacı bakış açıları anlatıldıktan sonra, uluslararası örgütlerden Dünya Ticaret Örgütü'nün önerdiği temel politikaları tartışır. Ödemeler Bilancosu, Uluslararası Yatırım Pozisyonu gibi temel tabloların analiz yöntemleri öğrenilir. Yoksulluk, nedenleri ve çözüm önerileri tartışılır.				
ÇYY323	Siyasal İletişim ve Propaganda			3 0 3 3,00
Siyasal iletişimle ilgili kavramları ve kuramsal yaklaşımları incelemek, siyasal iletişimi hem geleneksel hem de eleştirel bir perspektif içerisinde çözümlenmek, siyasal iletişimin politik meşruiyeti sağlamaadaki rolünü ortaya koymak, politik konuşma ve politik söylem üzerinde medya etkilerini çözümlenmek, siyasal iletişimdeki uzmanlaşmanın siyasal kampanyalar, siyasal pazarlama, siyasal reklamlar üzerinde ne gibi değişiklikler yarattığını ortaya koymak. Bireyin siyasetin bir öznesi olabilmesinde sivil toplumun, sivil itaatsizlik eylemlerinin, yeni toplumsal hareketlerin rolünü ortaya koymak.				
ÇYY324	Siyaset Sosyolojisi			3 0 3 3,00
ÇYY325	Sosyal Psikoloji			3 0 3 3,00
Gelişen sosyal olaylara paralel olarak, bireylerin gelişimini etkileyen psikolojik faktörler, sosyal ortamların insan yapısı üzerindeki etkileri, bu etkilerin bireyin tutum ve davranışları üzerindeki etkisi, sağlıklı toplum ve sağlıklı davranışın özellikleri, sosyalleşmenin toplumsal fonksiyonları ve ulusların geleceği ile ilgili rolü				
ÇYY326	Araştırma Yöntem ve Teknikleri			3 0 3 3,00
Derste bilimsel araştırma, araştırmanın basamakları, temel kavramlar, yöntembilimdeki yaklaşımlar, veri toplama teknikleri ile araştırmanın raporlaştırılmasına ilişkin bilgiler verilmektedir.				
ÇYY327	Yerel Yönetimlerde Karar Organları			3 0 3 3,00
ÇYY328	Sinema Tarihi			3 0 3 3,00
Sinemanın keşfini hazırlayan buluş ve süreçler ile sinema tarihinin başlangıcından günümüze dek anlaşılması, izlenmesi, tartışılması ile dünya sinemasının gelişimi boyunca ortaya çıkan belli başlı sinema akımları ve sinema tarihinde önemli dönüm noktaları dersin içeriğini oluşturur.				

YALOVA ÜNİVERSİTESİ
Çınarcık Meslek Yüksekokulu
Yönetim ve Organizasyon Bölümü / Yerel Yönetimler

ÇYY329	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı				3	0	3	3,00
Genel olarak yönetim ve büro yönetimi; Büro türleri ve şekilleri; Büro çalışanları kavramı; Zaman yönetimi; Zaman ve hareket etüdü; Bürolarda ergonomik tasarım; Bürolarda iş yönetimi; İş basitleştirme teknikleri; Temel kavramlar; Kriz sürecinin aşamaları; Stresi yönetme.								
ÇYY330	Klavye Teknikleri 1				0	3	3	3,00
General repetition and use of all letters in the ten finger pattern,								
ÇYY331	Yerel Yönetimlerde Halkla İlişkiler ve Sivil Toplum Örgütleri				3	0	3	3,00
Halkla ilişkilere yüklenen görev ve sorumlulukların gerek kurum içi gerekse kurum dışı nasıl gerçekleştirildiğini kuramsal açıdan incelemek dersin temel amacıdır.								
ÇYY332	Kamu Yönetiminde Güncel Yaklaşımlar				3	0	3	3,00
1 Yeni kamu yönetimi 2 Yönetişim 3 Modernizm ve postmodernizm 4 Hesap verebilirlik 5 Performans yönetimi 6 Toplam kalite yönetimi 7 Ara Sınav 8 E-devlet 9 Etik ve kamu yönetimi 10 Çatışma yönetimi 11 Kariyer yönetimi 12 Kamu politikaları 13 Yerel özerklik 14 Proje yönetimi								
ÇYY333	Kariyer Planlaması				3	0	3	3,00
Kariyer ve kariyer yönetimi kavramları, kariyer evreleri, kariyer sorunları.								
ÇYY334	Topluma Hizmet Uygulamaları				3	0	3	3,00
Çeşitli sivil toplum kuruluşları ve kurumlarla işbirliği içinde, toplumun her kesimine hitap edebilecek etkili çalışmalar planlamak ve toplum gelişimine katkıda bulunmak.								
ÇYY335	İdari Yargılama Hukuku				3	0	3	3,00
İdari Yargı Teşkilatı ve İdari Yargılama Usulü Kanununun açıklanması; idari kararlara karşı başvuru yolları, idari yargıda dava açılması, görülmesi ve yargılama sonucunda verilen karar, kanun yolları başvuruları, idari yargı kararlarının yerine getirilmesi konularındaki aşamaları ve kurumları kapsamaktadır.								
ÇYY336	Toplam Kalite Yönetimi				3	0	3	3,00
Kalite kavramları, kalitenin tarihsel gelişimi, Toplam Kalite Yönetimi Felsefesi ve İlkeleri, Organizasyonlarda kalite kültürü, sürekli iyileştirme (Kaizen), kalite maliyetleri, Snadart ve Standardizasyon, Kalite Yönetimi Sistemleri, ISO 9000, ISO 14000, OHSAS 18000 Standartları, EFQM Mükemmellik Modeli.								
ÇYY337	Yönetim ve Organizasyon				3	0	3	3,00
Alanla ilgili temel kavram ve tanımlar, klasik , neo klasik ve modern yönetim teorileri ile yönetimin fonksiyonları ve yönetim süreçlerini kapsamaktadır.								
ÇYY338	İlk Yardım				3	0	3	3,00
İlk Yardımın Tanımı, Önemi, İlkeleri, İlk Yardım Çantası, Kanamalar, Şok ve Çeşitleri, Yaralanmalar, CPR (Kardiyo- Pulmoner Resüsitasyon), Yabancı Cisim Aspirasyonu, Kırık, Çıkık ve Burkulmalar, Yanıklar, Sıcak Ve Soğuğa Maruz Kalma, Zehirlenmeler, Tıbbi Durumlarda İlk Yardım, Geriatrik Aciller ve İlk Yardım								
ÇYY339	Medya ve İletişim				3	0	3	3,00
Dijital medya ve teknolojilerinin temel kavramları İnternet trendleri ve dünyada ve Türkiye’de mobil medya kullanımı İnternetin gazeteciliğe etkileri Gençlik ve Dijital Medya Dijital Medyada etik standartlar.								
ÇYY340	Klavye Teknikleri 2				0	3	3	3,00
F (Türkçe) Klavye’yi 10 parmak kullanabilmesi için gerekli bilgi ve teknikleri içerir.								
ÇYY341	Matematik 2				3	0	3	3,00
Matematik ile ilgili temel kavramlar, Sayılar konusu (Sayma Sayıları, Doğal Sayılar, Tam Sayılar, Rasyonel Sayılar ve Reel Sayılar kümelerinin tanıtılması ve dört işlem uygulamaları), Taban aritmetiği, Bölme – Bölünebilme, OKEK – OBEB, Üslü Sayılar, Köklü Sayılar, Özdeşlikler ve Çarpanlara Ayırma, Oran ve Orantı, Problemler, Kümeler, Fonksiyonlar.								
ÇYY342	İnsan Kaynakları Yönetimi				3	0	3	3,00
Bu derste insan kaynakları yönetiminin ortaya çıkışı, iş analizi, İK planlama, İK temin ve seçimi, eğitim ve geliştirme gibi İK fonksiyonları ile ilgili konulara değinilecektir.								
ÇYY343	Girişimcilik				2	1	3	3,00
Girişimcilik ve küçük işletmelerin yönetimi ile ilgili temel kavram ve konuların tanıtılması.								

YALOVA ÜNİVERSİTESİ
Çınarcık Meslek Yüksekokulu
Yönetim ve Organizasyon Bölümü / Yerel Yönetimler

ÇYY344	Kent Diplomasisi				3	0	3	3,00
Kent veya şehir diplomasisi ve yerel dış politika kavramları, kent diplomasisinin unsurları, kent diplomasisinin dünyada ve Türkiye'de uygulama alanları, yerel yönetim birliklerinin rolü vb hususlar ders süresince açıklanacaktır.								
ÇYY345	İş Sağlığı ve Güvenliği				3	0	3	3,00
Endüstriyel kazalar ve sebepleri -Potansiyel endüstriyel tehlikeleri esas alarak İş yeri planlaması yapılmasının önemi -Endüstriyel tehlikeleri kontrol altına almak için mühendislik ve yönetsel olarak metodların geliştirilmesi -Alınacak tedbirlerin etkinliğinin değerlendirilmesi								
ÇYY346	Anayasa Hukuku				3	0	3	3,00
"Genel esaslar" başlığı altında, anayasa ve anayasa hukuku, anayasa ve devlet, çoğulcu demokrasi, çoğulcu demokrasinin uygulandığı rejimler, demokrasinin temel ilkeleri, egemenliğin kullanılması, güçler ayrılığı, siyasal partiler, seçimler. " Türkiye'de Anayasacılık hareketleri " başlığı altında, Osmanlı Devleti'nin özellikleri, İslahat hareketleri, Tanzimat dönemi, meşrutiyet dönemi, kurtuluş savaşı dönemi ve 1921-1924 ve 1961 Anayasası, 12 Eylül rejimi incelenerek anayasanın temel ilkeleri, yasama, yürütme, yasama ile yürütme arasındaki ilişkiler anlatılır.								
ÇYY347	Türkiye'nin Toplumsal Yapısı				3	0	3	3,00
Toplumsal yapının kavramsal çerçevesi, Türkiye'de toplumsal yapıya ilişkin temel özellikler, Osmanlı döneminden Cumhuriyet dönemine modernleşme süreci, Türkiye'de siyaset ve bürokrasinin nitelikleri, sivil toplum ve sorunları, ekonomi, kültür, siyaset ve sosyal yapı ve bunların toplumsal yapıya etkileri, sanayileşme süreci, kentleşme dinamikleri ve toplumsal yapıya etkileri ile küreselleşme ve Türkiye'nin toplumsal sorunları dersin içeriğini oluşturmaktadır.								
ÇYY 348	Siyaset Felsefesi				3	0	3	3,00
Bu derste filozoflara ait orijinal metinlerin Arapça tercüme veya ahlâkla ilgili felsefi meselelere dair Arapça kaleme alınmış metinler eşliğinde özellikle İslam felsefe geleneğinin ahlak yapısı üzerinde durulacaktır.								
ÇYY 268	Mesleki Yazışmalar				3	0	3	3,00
Resmi kuruluşlar arasında yazışmaların resmi ve düzenli olması								
ÇYY349	Mesleki Yazışmalar				3	0	3	3,00
Ticarette kullanılan terimler, kavramlar ve ticari hayatta kullanılan yazışma yöntemleri, ticari kavramların yazı içinde kullanımı, ticari yazışma kuralları ve uygulanması, örnekler ve uygulamalar.								
ÇYY 203	Karşılaştırmalı Kamu Yönetimi Modelleri				3	0	3	4,00
Bu derste Türk kamu yönetimi örgütünün yapısı ve işleyişi ele alınmaktadır								
ÇYY 211	Göç, Kentleşme ve Çevre Sorunları				3	0	3	4,00
Bu derste ilgili hukuksal düzenlemeler teorik ve pratik boyutuyla ve içtihat dikkate alınarak incelenmekte özellikle imar planlaması hukuku ve imar ruhsatı konuları ele alınmaktadır.								
ÇYY201	İdare Hukuku				3	0	3	4,00
İdari Teşkilat Kamu Hizmeti Kolluk Kamu Malları Kamu Görevlileri İdarenin Sorumluluğu								
ÇYY205	Avrupa Birliği ve Yerel Yönetimler				3	0	3	4,00
Öncelikle genel olarak Avrupa birliği tanıtılır. Tarihsel gelişimi, kurumları, politikaları vs. Daha sonra da Türkiye-AB ilişkilerinin tarihsel süreçleri ve bugün gelinen nokta analiz edilir.								
ÇYY207	Yerel Siyaset ve Demokrasi				3	0	3	4,00
Ders sınıf ortamında karşılıklı konu anlatımı, ödevler ve tartışma şeklinde gerçekleştirilecektir.								
ÇYY217	Türk Siyasal Hayatı				3	0	3	4,00
Dersin birincil amacı öğrencilere Türk siyasetinin tarihsel evrimini ve modern Türk devletinin kuruluşunu göstermektir. Bu bağlamda, derste siyasal olaylarda ve Türkiye'nin tarihinde önemli olan gelişmelerde anahtar role sahip kurumlara odaklanılmaktadır. Derste aynı zamanda öğrencilerin Türkiye'deki siyasal hayatı, fikirleri, kurumları ve süreçleri anlamalarını sağlamayı amaçlanmaktadır. Derste demokrasi, sivil toplum, sekülerizm, İslamcılığın yükselişi, ulusçuluk, sosyoekonomik değişim ve sorunlar gibi konulara değinilmektedir.								
4. Yarıyıl								
DERSİN KODU	DERSİN ADI	STATÜ	DİL	T	U	K	AKTS	
ÇYY310	Sanat ve Tasarım			3	0	3	3,00	
Sanatın elemanları; Nokta, çizgi, biçim, doku, mekan, boşluk, perspektif, strüktür, gölge ve ışığın tanımı; bu öğelerinin birbirleriyle ilişkilerinin iki ve üç boyutlu uygulama çalışmaları; Görme, algılama, soyut düşünme ve problem çözme geliştirici uygulamalar.								
ÇYY311	Beden Eğitimi ve Sporun Temelleri			3	0	3	3,00	
Spor bilimleri alanı ile ilgili temel bilgiler.								
ÇYY312	Bilgi ve İletişim Teknolojileri			3	0	3	3,00	
1- Stiller ve İçindekiler Tablosu Oluşturma 2- Kaynakça Yazımı ve Uluslararası Standartlar 3- Tablo, Resim, Grafik İçerikleri Oluşturma 4- Adres ve Mektup Birleştirme 5- Paragraf İşlemleri, Kesmeler, Üstbilgi ve Altbilgi ayarları, Sayfaya Nesne Konumlandırma 6- Sütunlarla Çalışma ve Tablolar, Kenarlık ve Gölgeleme Ayarları 7- Veri Sıralama ve Veri Süzme İşlemleri 8- Veri Doğrulama İşlemleri 9- Grafik ve Tablo İşlemleri 10- Düşev ve yatay Veri Arama 11- Mantıksal Formüller 12- Matematiksel ve İstatistiksel Formüller 13- Finansal ve diğer Formüller 14- Makrolar								

YALOVA ÜNİVERSİTESİ
Çınarcık Meslek Yüksekokulu
Yönetim ve Organizasyon Bölümü / Yerel Yönetimler

ÇYY313	Uluslararası İlişkiler				3	0	3	3,00
Bu ders uluslararası ilişkilerin kuram ve yaklaşımlarına ileri bir giriş niteliğindedir. Dersin ilk kısmı, gerçekçilik, liberalizm, yapılandırmacılık, İngiliz Okulu ve uluslararası ilişkilere eleştirel yaklaşımlar da dahil olmak üzere geniş bir yelpazede IR teorilerini incelemekte ve iktidar, anarşi, normlar ve kurumlar gibi önemli kavramları ele almaktadır. İkinci bölümde, teorileri, savaş ve barış nedenleri, normlar ve uluslararası işbirliği, nükleer silahların yayılması ve uluslararası çevre politikaları gibi uluslararası politikaların merkezinde yer alan birçok temel konuya uygulamak amaçlanmaktadır. Ödevler, öğrencilere mevcut yaklaşımlar hakkında eleştirel düşünme, teorileri uluslararası politikadaki süreçleri ve olayları açıklamak için uygulama şansı sağlayacaktır.								
ÇYY314	Genel İşletme				3	0	3	3,00
İşletmenin tanımı, diğer bilim dalları ile ilişkisi, işletmelerin türleri ve kuruluş süreci, büyüme süreci, çevresi ve işletmelerin ekonomideki yeri hakkında bilgiler verilir. İşletmenin genel niteliklerinin yanı sıra ayrıca işletmenin fonksiyonları detaylı bir biçimde anlatılmaktadır.								
ÇYY315	Kişisel Gelişim				3	0	3	3,00
Kişisel Değişim ve Gelişim, Kişisel Gelişim Yöntem ve Teknikleri, Dünyada ve Türkiye'de Kişisel Gelişim Trendleri, İş ortamında iletişim, Kişiler arası iletişim ilkeleri, Davranış kalıpları, Mesleki yeterlilikler, Mesleki donanım.								
ÇYY316	Genel Muhasebe				3	0	3	3,00
Bu ders kapsamında, muhasebe kavramı, muhasebe ilkeleri, hesap kavramı ve aktif hesapların işleyişi anlatılacaktır.								
ÇYY317	İmar Hukuku				3	0	3	3,00
Bu derste ilgili hukuksal düzenlemeler teorik ve pratik boyutuyla ve içtihat dikkate alınarak incelenmekte özellikle imar planlaması hukuku ve imar ruhsatı konuları ele alınmaktadır.								
ÇYY318	Yerel Yönetim Tarihi				3	0	3	3,00
Ders sınıf ortamında karşılıklı konu anlatımı, ödevler ve tartışma şeklinde gerçekleştirilecektir								
ÇYY319	Yerel Yönetimlerde Alternatif Hizmet Yöntemleri				3	0	3	3,00
ÇYY320	Metropolitan Kent Yönetimi ve Küresel Kentler				3	0	3	3,00
1Dersin Genel Çerçevesi: tarihte kentlerin oluşumu teorisi, dersin dayandığı temel felsefe 2Kent tanımı ve kentlerin tarihsel süreçte, antik kentten günümüze, taşıdığı temel unsurlar,. 3Çağdaş kentlerin temel özellikleri ve fonksiyonel analizler 4Sanayi Kentleri-Kapitalizm ilişkisi: 16-18. Yüzyıl kentleri öne çıkan fonksiyonlar 519. Yüzyıl: Endüstrileşme Çağı ve kentlere yansımaları 6Geçmişten günümüze gelebilen kentler, Londra, Paris, Venedik, Roma kent analizleri 7Akdeniz Liman Kentleri ve Ekonomik-Politik İlişkiler ağı 8Ara Sınav 9Ara Sınav 1020. Yüzyılda kentlerin dönüşümü ve kentsel yoksullukların öne çıkması;sosyo-ekonomik ve politik analizler 11Kültür Kentleri, Yenilikçi Yaratıcı Kentler Teorik yapı, Gelişme Göstergeleri, Türkiye için genel bir yaklaşım, Eskişehir örneği 12Tarihi , ekonomik kazanca dönüştürebilen kentler ; 2010 Avrupa Kültür Başkenti İstanbul 13Amssterdam, Edinburg, Oxford, Vatikan, Sanghay, Roma-Milano, Floransa								
ÇYY321	Sosyal Politika ve Sosyal Hizmetler				3	0	3	3,00
Sosyal politikanın konusu, tarihsel arka planı, hedefleri ve sosyal hizmet uygulamalarına yön veren araçları tanıtılacaktır.								
ÇYY322	Türkiye Ekonomisi				3	0	3	3,00
Ders politik ekonominin temel teorilerini kapsar. Liberalisation, Marksizim, yapısal ve inşaaacı bakış açılarını anlattıktan sonra, uluslararası örgütlerden Dünya Ticaret Örgütünün önerdiği temel politikaları tartışır. Ödemeler Bilancosu, Uluslararası Yatırım Pozisyonu gibi temel tabloların analiz yöntemleri öğrenilir. Yoksulluk, nedenleri ve çözüm önerileri tartışılır.								
ÇYY323	Siyasal İletişim ve Propaganda				3	0	3	3,00
Siyasal iletişimle ilgili kavramları ve kuramsal yaklaşımları incelemek, siyaset iletişimi hem geleneksel hem de eleştirel bir perspektif içerisinde çözümlenmek, siyaset iletişimin politik meşruiyeti sağlama rolünü ortaya koymak, politik konuşma ve politik söylem üzerinde medya etkilerini çözümlenmek, siyaset iletişimdeki uzmanlaşmanın siyaset kampanyalar, siyaset pazarlama, siyaset reklamlar üzerinde ne gibi değişiklikler yarattığını ortaya koymak. Bireyin siyasetin bir öznesi olabilmesinde sivil toplumun, sivil itaatsizlik eylemlerinin, yeni toplumsal hareketlerin rolünü ortaya koymak.								
ÇYY324	Siyaset Sosyolojisi				3	0	3	3,00
ÇYY325	Sosyal Psikoloji				3	0	3	3,00
Gelişen sosyal olaylara paralel olarak, bireylerin gelişimini etkileyen psikolojik faktörler, sosyal ortamların insan yapısı üzerindeki etkileri, bu etkilerin bireyin tutum ve davranışları üzerindeki etkisi, sağlıklı toplum ve sağlıklı davranışın özellikleri, sosyalleşmenin toplumsal fonksiyonları ve ulusların geleceği ile ilgili rolü								
ÇYY326	Araştırma Yöntem ve Teknikleri				3	0	3	3,00
Derste bilimsel araştırma, araştırmanın basamakları, temel kavramlar, yöntem bilimdeki yaklaşımlar, veri toplama teknikleri ile araştırmanın raporlaştırılmasına ilişkin bilgiler verilmektedir.								
ÇYY327	Yerel Yönetimlerde Karar Organları				3	0	3	3,00
ÇYY328	Sinema Tarihi				3	0	3	3,00

YALOVA ÜNİVERSİTESİ
Çınarcık Meslek Yüksekokulu
Yönetim ve Organizasyon Bölümü / Yerel Yönetimler

Sinemanın keşfini hazırlayan buluş ve süreçler ile sinema tarihinin başlangıcından günümüze dek anlaşılması, izlenmesi, tartışılması ile dünya sinemasının gelişimi boyunca ortaya çıkan belli başlı sinema akımları ve sinema tarihinde önemli dönüm noktaları dersin içeriğini oluşturur.							
ÇYY329	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı			3	0	3	3,00
Genel olarak yönetim ve büro yönetimi; Büro türleri ve şekilleri; Büro çalışanları kavramı; Zaman yönetimi; Zaman ve hareket etüdü; Bürolarda ergonomik tasarım; Bürolarda iş yönetimi; İş basitleştirme teknikleri; Temel kavramlar; Kriz sürecinin aşamaları; Stresi yönetme.							
ÇYY330	Klavye Teknikleri 1			0	3	3	3,00
General repetition and use of all letters in the ten finger pattern,							
ÇYY331	Yerel Yönetimlerde Halkla İlişkiler ve Sivil Toplum Örgütleri			3	0	3	3,00
Halkla ilişkilere yüklenen görev ve sorumlulukların gerek kurum içi gerekse kurum dışı nasıl gerçekleştirildiğini kuramsal açıdan incelemek dersin temel amacıdır.							
ÇYY332	Kamu Yönetiminde Güncel Yaklaşımlar			3	0	3	3,00
1 Yeni kamu yönetimi 2 Yönetişim 3 Modernizm ve postmodernizm 4 Hesap verebilirlik 5 Performans yönetimi 6 Toplam kalite yönetimi 7 Ara Sınav 8 E-devlet 9 Etik ve kamu yönetimi 10 Çatışma yönetimi 11 Kariyer yönetimi 12 Kamu politikaları 13 Yerel özerklik 14 Proje yönetimi							
ÇYY333	Kariyer Planlaması			3	0	3	3,00
Kariyer ve kariyer yönetimi kavramları, kariyer evreleri, kariyer sorunları.							
ÇYY334	Topluma Hizmet Uygulamaları			3	0	3	3,00
Çeşitli sivil toplum kuruluşları ve kurumlarla işbirliği içinde, toplumun her kesimine hitap edebilecek etkili çalışmalar planlamak ve toplum gelişimine katkıda bulunmak.							
ÇYY335	İdari Yargılama Hukuku			3	0	3	3,00
İdari Yargı Teşkilatı ve İdari Yargılama Usulü Kanununun açıklanması; idari kararlara karşı başvuru yolları, idari yargıda dava açılması, görülmesi ve yargılama sonucunda verilen karar, kanun yolları başvuruları, idari yargı kararlarının yerine getirilmesi konularındaki aşamaları ve kurumları kapsamaktadır.							
ÇYY336	Toplam Kalite Yönetimi			3	0	3	3,00
Kalite kavramları, kalitenin tarihsel gelişimi, Toplam Kalite Yönetimi Felsefesi ve İlkeleri, Organizasyonlarda kalite kültürü, sürekli iyileştirme (Kaizen), kalite maliyetleri, Stnadart ve Standardizasyon, Kalite Yönetimi Sistemleri, ISO 9000, ISO 14000, OHSAS 18000 Standartları, EFQM Mükemmellik Modeli.							
ÇYY337	Yönetim ve Organizasyon			3	0	3	3,00
Alanla ilgili temel kavram ve tanımlar, klasik , neo klasik ve modern yönetim teorileri ile yönetimin fonksiyonları ve yönetim süreçlerini kapsamaktadır.							
ÇYY338	İlk Yardım			3	0	3	3,00
İlk Yardımın Tanımı, Önemi, İlkeleri, İlk Yardım Çantası, Kanamalar, Şok ve Çeşitleri, Yaralanmalar, CPR (Kardiyo- Pulmoner Resüsitasyon), Yabancı Cisim Aspirasyonu, Kırık, Çıkık ve Burkulmalar, Yanıklar, Sıcak Ve Soğuğa Maruz Kalma, Zehirlenmeler, Tıbbi Durumlarda İlk Yardım, Geriatrik Aciller ve İlk Yardım							
ÇYY339	Medya ve İletişim			3	0	3	3,00
Dijital medya ve teknolojilerinin temel kavramları İnternet trendleri ve dünyada ve Türkiye’de mobil medya kullanımı İnternetin gazeteciliğe etkileri Gençlik ve Dijital Medya Dijital Medyada etik standartlar.							
ÇYY340	Klavye Teknikleri 2			0	3	3	3,00
F (Türkçe) Klavye’yi 10 parmak kullanabilmesi için gerekli bilgi ve teknikleri içerir.							
ÇYY341	Matematik 2			3	0	3	3,00
Matematik ile ilgili temel kavramlar, Sayılar konusu (Sayma Sayıları, Doğal Sayılar, Tam Sayılar, Rasyonel Sayılar ve Reel Sayılar kümelerinin tanıtılması ve dört işlem uygulamaları), Taban aritmetiği, Bölme – Bölünebilme, OKEK – OBEB, Üslü Sayılar, Köklü Sayılar, Özdeşlikler ve Çarpanlara Ayırma, Oran ve Orantı, Problemler, Kümeler, Fonksiyonlar.							
ÇYY342	İnsan Kaynakları Yönetimi			3	0	3	3,00
Bu derste insan kaynakları yönetiminin ortaya çıkışı, iş analizi, İK planlama, İK temin ve seçimi, eğitim ve geliştirme gibi İK fonksiyonları ile ilgili konulara değinilecektir.							

YALOVA ÜNİVERSİTESİ
Çınarcık Meslek Yüksekokulu
Yönetim ve Organizasyon Bölümü / Yerel Yönetimler

ÇYY343	Girişimcilik				2	1	3	3,00
Girişimcilik ve küçük işletmelerin yönetimi ile ilgili temel kavram ve konuların tanıtılması.								
ÇYY344	Kent Diplomasisi				3	0	3	3,00
Kent veya şehir diplomasisi ve yerel dış politika kavramları, kent diplomasisinin unsurları, kent diplomasisinin dünyada ve Türkiye'de uygulama alanları, yerel yönetim birliklerinin rolü vb hususlar ders süresince açıklanacaktır.								
ÇYY345	İş Sağlığı ve Güvenliği				3	0	3	3,00
Endüstriyel kazalar ve sebepleri -Potansiyel endüstriyel tehlikeleri esas alarak iş yeri planlaması yapılmasının önemi -Endüstriyel tehlikeleri kontrol altına almak için mühendislik ve yönetsel olarak metotların geliştirilmesi -Alınacak tedbirlerin etkinliğinin değerlendirilmesi								
ÇYY346	Anayasa Hukuku				3	0	3	3,00
"Genel esaslar" başlığı altında, anayasa ve anayasa hukuku, anayasa ve devlet, çoğulcu demokrasi, çoğulcu demokrasinin uygulandığı rejimler, demokrasinin temel ilkeleri, egemenliğin kullanılması, güçler ayrılığı, siyasi partiler, seçimler. " Türkiye'de Anayasacılık hareketleri " başlığı altında, Osmanlı Devleti'nin özellikleri, İslahat hareketleri, Tanzimat dönemi, meşrutiyet dönemi, kurtuluş savaşı dönemi ve 1921-1924 ve 1961 Anayasası, 12 Eylül rejimi incelenerek anayasanın temel ilkeleri, yasama, yürütme, yasama ile yürütme arasındaki ilişkiler anlatılır.								
ÇYY347	Türkiye'nin Toplumsal Yapısı				3	0	3	3,00
Toplumsal yapının kavramsal çerçevesi, Türkiye'de toplumsal yapıya ilişkin temel özellikler, Osmanlı döneminden Cumhuriyet dönemine modernleşme süreci, Türkiye'de siyaset ve bürokrasinin nitelikleri, sivil toplum ve sorunları, ekonomi, kültür, siyaset ve sosyal yapı ve bunların toplumsal yapıya etkileri, sanayileşme süreci, kentleşme dinamikleri ve toplumsal yapıya etkileri ile küreselleşme ve Türkiye'nin toplumsal sorunları dersin içeriğini oluşturmaktadır.								
ÇYY 348	Siyaset Felsefesi				3	0	3	3,00
Bu derste filozoflara ait orijinal metinlerin Arapça tercüme veya ahlâkla ilgili felsefi meselelere dair Arapça kaleme alınmış metinler eşliğinde özellikle İslam felsefe geleneğinin ahlak yapısı üzerinde durulacaktır.								
ÇYY 268	Mesleki Yazışmalar				3	0	3	3,00
Resmî kuruluşlar arasında yazışmaların resmi ve düzenli olması								
ÇYY349	Mesleki Yazışmalar				3	0	3	3,00
Ticarette kullanılan terimler, kavramlar ve ticari hayatta kullanılan yazışma yöntemleri, ticari kavramların yazı içinde kullanımı, ticari yazışma kuralları ve uygulanması, örnekler ve uygulamalar.								
ÇYY202	Kamu ve Yerel Yönetimler Maliyesi				3	0	3	3,00
Devletin, kamu mallarının, kamu harcamalarının, vergilerin, devlet borçlarının, kamu kesiminde karar alma sürecinin iktisadi çözümlemesi.								
ÇYY204	Yerel Yönetimlerde Stratejik Yönetim				3	0	3	3,00
Stratejik yönetim, ilgili terim ve kavramlar, stratejik yönetim süreci ve unsurları, dış çevre analizi, çevre unsurlarının ölçülmesi ve durum belirleme matrisleri, stratejik yönlendirme, temel stratejiler ve alt grupları, üst yönetim stratejileri: kurumsal stratejiler, iş yönetim stratejileri: rekabet stratejileri, işlevsel yönetim stratejileri: bölümsel stratejiler; yönetim stratejilerinin uygulanmasında kullanılan teknikler, stratejilerin uygulanması, stratejik değerlendirme ve kontrol, kurumsal yönetim ve yönetsel etik üzerinde durulmaktadır. Yerel Yönetimlerde stratejik yönetim unsurları ele alınarak, örnek stratejik planlar üzerinde SWOT analizleri yapılarak incelemelerde bulunmaktadır.								
ÇYY208	İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku				3	0	3	4,00
İş hukuku kavramı, gelişimi ve kaynakları, İş hukukunun temel kavramları İş kanununun uygulama alanı, iş sözleşmesi tanımı, unsurları, özellikleri ve türleri, İş sözleşmesinin yapılması, iş sözleşmesinden doğan borçlar, iş sözleşmesinin sona ermesi ve sona ermenin hukuki sonuçları. Çalışma ve dinlenme süreleri. Sendika ve konfederasyon kavramları, sendika hürriyeti, sendikaların kuruluş ve işleyişi, üyelik, güvenceler, faaliyetler, gelir ve giderler, faaliyetlerin durdurulması ve sona ermesi								
ÇYY210	Kent Estetiği ve Kent Planlaması				3	0	3	4,00
Kent estetiği ve kent planlama konusunun temel kavramlarını, ilke ve özelliklerini tanımlamak ve Türkiye'deki ilgili süreçleri anlatmak.								
ÇYY212	Seminer				3	0	3	4,00
Bilimsel araştırmanın önemi, Araştırma konusu belirleme, Araştırmanın planlanması, Kaynak taraması, Araştırma süreci, Araştırma sonucunun raporlaştırılması, Sunum, Tartışma, Değerlendirme								
ÇYY214	Staj				0	0	0	6,00
Kamu işletmeleri ve özel işletmelerde mesleki beceri kazanımı.								